His itaque, serenissime princeps, undique periculis cir-
cumventi, ne tot intempestivis subinde rientibus com-
petitoribus, patria nostra infelicissima velut praeda iterum in 
[corruptionem] deveniret, variisque competitorum certaminibus 
in priores relabere ad liberae nostrae electionis 
remedium, velut quoddam asylum recur[rentes] ne-
cessarioque de novo principe nobis eligendo cogitandum fuit. 
[Dire]ximus itaque nostra concordia suffragia in modernum 
dominum principem nostrum, praeter causas plurimas, patriae 
nostrae salutem et permansionem concernentes, eo etiam re-
spectu, quia probe sciebamus dictum dominum principem no-
strum ab sua iuventute Y r i s M t i b u s augustissimaeque domui 
Austriacae continua fidelitate addictissimum ac propterea ob 
navatam suani praeclaram operam gratum fuisse. 

Ceterum ad pacem etiam et tranquilitatem patriae sar-
tam tectamque conseruandam, universosque motus intestinos 
et externos evitandos, nos paterne S t a s Y r a bortatur. Equi-
dem, clementissime princeps, ad reparandam patriae nostrae 
[dilejctissimae relliquias nil prius neque salutarius alma pace 
nobis obtingere posset, Supplicamus etiam lioc nomine S t r 

Y r a e quam possumus submississime, ut ad eam pacem et tran-
quilitatem conservandam, ad quam et S t a s Y r a nos paterne 
admodum bortatur, et nos nostra sponte inclinatissimi sumus, 
Y r a e S t i s benigna accedat providentia, digneturque moderno 
domino principi nostro communibus onmium votis et suffra-

giis legitime electo, annuere, et singulari ac clementi sua tu-
telari benignitate, contra onmes hostiles motus protegere, com-
petitorumque intempestivorum, qui etiamnum in finibus regni 
constituti tumultuum excitandorum consilia agitant, inquietu-
dinem primo quoque tempore reprimere. Hac enim sola via 
pax et tranquilitas interna a S t e Y r a tantopere commendata 
inconcussa conservari ac quorumlibet motuum semina tempe-
stive poterunt praecidi, hac etiam nos unica via omnium tu-
multuum exortis, paulatim ab tot continuis cladibus re-
spirare, obsequentissimaque nostra studia erga Y r a s M t e s 

inclytamque domum Austriacam commodius poterimus decla-
rare. Servet deus S t e m Y r a m salvam et incolumem diutissime. 
Datum in arce Fogaras, die 18. Aprilis, anno domini 1607. 

Eiusdem S t i s Y r a e 

humillimi servitores 
Universi status et ordines trium 
nationum regni Transsylvaniae. 

Kiilczim: Serenissimo principi et domino domino Mattliiae, dei 
grat ia archiduci Austriae, duci Burgundiae, comitique Tyrolis et Go-
ritiae etc. Domino nobis gratiosissimo etc.